SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    TỈNH BÌNH PHƯỚC                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 QUỸ BẢO VỆ MÔI TRƯỜNG

   Số:          /QBVMT-HCTĐ                     Bình Phước, ngày      tháng      năm 2024

V/v xác nhận ký quỹ cải tạo,

phục hồi môi trường

Kính gửi: Công ty TNHH SX - TM Hoàng Oanh

Quỹ Bảo vệ môi trường tỉnh Bình Phước nhận được Công văn số 12 ngày

21/6/2024 của Công ty TNHH SX - TM Hoàng Oanh về việc xác nhận tiền ký quỹ

cải tạo, phục hồi môi trường theo Quyết định số 2360/QĐ-UBND ngày 29/11/2012

của UBND tỉnh Bình Phước về việc phê duyệt Dự án cải tạo, phục hồi môi trường

Dự án khai thác Kaolin công suất 100.000 tấn/năm tại ấp 2, xã Minh Long, huyện

Chơn Thành, tỉnh Bình Phước. Trên cơ sở xem xét nội dung công văn, Quỹ Bảo vệ

môi trường xác nhận số tiền ký quỹ cải tạo, phục hồi môi trường của Công ty TNHH

SX - TM Hoàng Oanh cụ thể như sau:

Tổng số tiền ký quỹ cải tạo, phục hồi môi trường tính đến ngày 21/6/2024

của Dự án cải tạo, phục hồi môi trường Dự án khai thác Kaolin công suất 100.000

tấn/năm tại ấp 2, xã Minh Long, huyện Chơn Thành, tỉnh Bình Phước là

724.764.907 đồng (Bằng chữ: Bảy trăm hai mươi bốn triệu bảy trăm sáu mươi bốn

nghìn chín trăm lẻ bảy đồng), chi tiết như sau:

- Ngày 03/4/2017 số tiền nộp là:  140.000.000 đồng

- Ngày 05/9/2017 số tiền nộp là: 286.860.400 đồng

- Ngày 26/7/2019 số tiền nộp là: 53.531.732 đồng

- Ngày 07/3/2020 số tiền nộp là: 44.740.000 đồng

- Ngày 05/11/2022 số tiền nộp là: 93.855.119 đồng

- Ngày 19/4/2023 số tiền nộp là: 51.740.200 đồng

- Ngày 27/5/2024 số tiền nộp là: 54.037.456 đồng

Quỹ Bảo vệ môi trường thông báo đến Công ty TNHH SX - TM Hoàng Oanh

để biết./.

Nơi nhận:                    GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT.

     Nguyễn Thị Huỳnh Lê

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T12:19:10+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Thị Huỳnh Lê<nguyenthihuynhle.stnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T10:14:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Quỹ bảo vệ môi trường<qbvmt.stnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T10:14:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Quỹ bảo vệ môi trường<qbvmt.stnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T10:15:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Quỹ bảo vệ môi trường<qbvmt.stnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T10:15:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Quỹ bảo vệ môi trường<qbvmt.stnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!